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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K49322548U

2. Data e Regjistrimit 13/10/2005
3. Emri i Subjektit "DERVENI 1"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/09/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 15/09/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Gjirokaster Memaliaj  MEMALIAJ Lagjja ish Bonifikimi, 
rruga Nacionale Memaliaj-Krahes km-3, zona 
kadastrale2646, pasuria nr.1/160, gonine 1-kateshe 

20.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile dhe ekonomike ku perfshihen ndertime 
civile,industrial,turistike,bujqesore,etj.Germim dheu me 
punime eventuale murature dhe beton arme,prishje dhe 
punime ne toke te germuar.Prodhim dhe tregtim me shumice 
dhe pakice i materialeve te ndertimit,import-eksport i tyre 
brenda dhe jashte vendit per llogari te shoqerise dhe te te 
treteve etj. Tregtim i pajisjeve elektrike.  Aqua kulture.Te 
shtoj ne zerin makineri dhe paisje nje fabrike asfalto betoni 
prane fshatit Iliras nen juridiksionin e Bashkise Memaliaj.
Reshat Zika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/06/2021 Deri: 30/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Reshat Zika
12.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Gjirokaster Memaliaj  MEMALIAJ Mjeti tip Renault me 
Targa AA 915 IC dhe Rimorkio ABR 943, me ngjyre te 
bardhe 
Gjirokaster Memaliaj  MEMALIAJ Qarku Gjirokaster, 
Bashkia Memaliaj, Njesia Administrative Memaliaj fshat, 
rruga nacionale Memaliaj, prane fshatit Iliras, nr.pasurie 
1449/5, z.kadastrale. 3252. 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe TR 9845 H, 
rruga e qelqit. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "DERVENI 1"
E-Mail: dervenishpk@hotmail.com  
Telefon: 0682038584  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.2, date 
28.10.2008 per caktimin e Znj.Stoli Laze anetare e IEKA me 
nr.licence 36 si eksperte per rritjen e kapitalit

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-054745-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 23/09
/2003

Numri i Vendimit:34047, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 23.09.2005 Emri I subjektit – DERVENI-1 Forma ligjore – shpk Data 
e themelimit – 16.09.2005 Kohezgjatja – pa afat Selia – Memaliaj, Tepelene Kapitali – 1 
000 000 Objekti – Ne fushen e ndertimit. Prodhimi dhe tregetimi me shumice e pakice i 
materialeve te ndertimit. Instalim impiantesh teknologjike. Zhvillimi dhe ndermjetesimi i 
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projekteve per rikonstruksionin e ndermarrjeve te ndryshme. Veprimtari ne fushen e 
transportit. Projektime te ndryshme. Shitja me pakice e karburanteve, lendeve djegese dhe 
vajrave lubrifikante, etj. Perfaqsuesi ligjor – Reshat Zika Ortak - Reshat Zika

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ10- (39).pdf

2. 10/10
/2006

Numri i Vendimit:34047/1, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit. Caktimi i ekspertit kontabel znj. Stoli 
Laze.

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ10- (39).pdf

3. 31/10
/2006

Numri i Vendimit:34047/2, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit i cili arrin ne vleren 
3.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ10- (39).pdf

06/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-104681-11-07
Vlera e kapitalit ishte            "3.000.000,00"          u be            "15.700.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "15.700,00"         
Data e themelimit ishte            "16/09/2005"          u be            "15/09/2005"         
Vlera e aksionit ishte            "3.000,00"          u be            "1.000,00"         
Data nga ishte            "16/09/2005"          u be            "15/09/2005"         
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit. Prodhimi dhe tregetimi me shumice e pakice i 
materialeve te ndertimit. Instalim impiantesh teknologjike. Zhvillimi dhe ndermjetesimi i 
projekteve per rikonstruksionin e ndermarrjeve te ndryshme. Veprimtari ne fushen e 
transportit. Projektime te ndryshme. Shitja me pakice e karburanteve, lendeve djegese dhe 
vajrave lubrifikante, etj.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Reshat Zika")                    , Kontributi në para ishte                      
("3.000.000,00")            u be              ("15.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Reshat Zika")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.000,00")            u be              ("15.700,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Reshat Zika")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263F9DAE-9480-40FD-AA78-6FF0BD0CB0C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263F9DAE-9480-40FD-AA78-6FF0BD0CB0C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263F9DAE-9480-40FD-AA78-6FF0BD0CB0C9
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Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/09/2005")            u be              ("15/09/2005")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Hequr:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Bilanci vjetor
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

13/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-118036-02-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Objekt, Godine-Dyqan dhe banese 7,8,9 dhe 10 kat,tek kryqezimi i kombinatit;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152838-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

12/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-196428-12-08
Vlera e kapitalit ishte            "15.700.000,00"          u be            "20.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "15.700,00"          u be            "100,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2AA63C2-2904-4BCA-9753-3CBA37E19DAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F861DB0-7728-4AF5-9A8A-6AC32ACAC698
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3C00B6-CEB5-40D2-A60E-70827AD88E0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDBECC8A-92B8-4ECA-A4D1-86B3BE743F33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F5D308-D305-4F32-9EE9-996886407506
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E49835-2BB1-4E59-AEB0-6BB3D33F8C83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BBA479-9AB9-4710-94B0-96FE383232E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6206CF10-7223-4709-9075-14AF5CC945BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B479D8-BE41-4962-B188-1976E9A813A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691F776F-1630-45F5-946C-5FE445460295
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754CE952-8508-4641-B8F9-8A45DE313289
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754CE952-8508-4641-B8F9-8A45DE313289
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4ECCFB-C403-4F99-87FA-94267E335416
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD3A790-35FD-430B-9065-A9B2A095DD3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522F1F3A-E92F-4877-9978-D89446FD9E78
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Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "200.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682038584")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem 
nr.2, date 28.10.2008 per caktimin e Znj.Stoli Laze anetare e IEKA me nr.licence 36 
si eksperte per rritjen e kapitalit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Reshat Zika")                    , Kontributi në para ishte                      
("15.700.000,00")            u be              ("20.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Reshat Zika")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("15.700,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

31/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-372714-03-10
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit")          u be            ("Aktivitet ne 
fushen e ndertimit. Prodhim dhe tregtim te pijeve alkoolike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-473171-12-10
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit. Prodhim dhe tregtim te pijeve 
alkoolike.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit. Prodhim dhe tregtim te 
pijeve alkoolike.Tregtim fidanesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-554574-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.05.2011, per miratimin e statutit 
te ndryshuar te shoqerise. Depozitimi i statutit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit. Prodhim dhe tregtim te pijeve 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D80E1A4C-F808-4CE7-9D6E-9859434A1900
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F94B80E-C117-4327-80B8-BA1245457223
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63BADEC-EAB8-40DB-B3F6-E019F4E4AA5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7657BFE5-DFC0-47F4-ADFE-0F5DE82A1A3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F667E8-F089-4746-AEA8-1C91B3FB7DBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC38E51-F32C-4ECC-B44C-70A31503ED16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6AFB66D-CEE9-475C-907B-9081A54C0089
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alkoolike.Tregtim fidanesh.")          u be            ("Ndertime civile dhe ekonomike ku 
perfshihen ndertime civile,industrial,turistike,bujqesore,etj.Germim dheu me punime 
eventuale murature dhe beton arme,prishje dhe punime ne toke te germuar.Prodhim 
dhe tregtim me shumice dhe pakice i materialeve te ndertimit,import-eksport i tyre 
brenda dhe jashte vendit per llogari te shoqerise dhe te te treteve etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Reshat Zika")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("15/09/2005")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Reshat Zika")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("20/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

22/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-782775-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.05.2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Pallat 7 katesh ne lagjen MUSTAFA MATOHITI Tepelene.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-785441-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem, date 23.05.2012, ne 
te cilin eshte vendosur shtim i objektit.
Objekti ishte            ("Ndertime civile dhe ekonomike ku perfshihen ndertime 
civile,industrial,turistike,bujqesore,etj.Germim dheu me punime eventuale murature dhe 
beton arme,prishje dhe punime ne toke te germuar.Prodhim dhe tregtim me shumice dhe 
pakice i materialeve te ndertimit,import-eksport i tyre brenda dhe jashte vendit per llogari 
te shoqerise dhe te te treteve etj.")          u be            ("Ndertime civile dhe ekonomike ku 
perfshihen ndertime civile,industrial,turistike,bujqesore,etj.Germim dheu me punime 
eventuale murature dhe beton arme,prishje dhe punime ne toke te germuar.Prodhim 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52AABF1-A0BD-4509-B52F-7FA42A2EF0A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96074B4C-6856-4520-9FD0-D1547FC73991
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A787907-FFC3-4778-B2C9-2C844136DB69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E267A3A-A2C6-42D9-8284-5EAF2C69D4AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4B6165-53EF-4874-8E0F-F2189441D002
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dhe tregtim me shumice dhe pakice i materialeve te ndertimit,import-eksport i tyre 
brenda dhe jashte vendit per llogari te shoqerise dhe te te treteve etj. Tregtim i 
pajisjeve elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-344091-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 29.01.2014, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndertime civile dhe ekonomike ku perfshihen ndertime 
civile,industrial,turistike,bujqesore,etj.Germim dheu me punime eventuale murature dhe 
beton arme,prishje dhe punime ne toke te germuar.Prodhim dhe tregtim me shumice dhe 
pakice i materialeve te ndertimit,import-eksport i tyre brenda dhe jashte vendit per llogari 
te shoqerise dhe te te treteve etj. Tregtim i pajisjeve elektrike.")          u be            
("Ndertime civile dhe ekonomike ku perfshihen ndertime 
civile,industrial,turistike,bujqesore,etj.Germim dheu me punime eventuale murature 
dhe beton arme,prishje dhe punime ne toke te germuar.Prodhim dhe tregtim me 
shumice dhe pakice i materialeve te ndertimit,import-eksport i tyre brenda dhe 
jashte vendit per llogari te shoqerise dhe te te treteve etj. Tregtim i pajisjeve 
elektrike. Prodhim dhe tregtim te pijeve alkoolike me shumice dhe pakice.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-346997-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 04.02.2014 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         ;         MEMALIAJ FSHAT;         
BYLYSH;         Ndërtesë 2-Katëshe, Rruga Rurale Luftinjë-Bylysh, Km-2, në fshatin 
Bylysh.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4DC3E9-3B2E-47BE-A064-2C35B475E18F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E538E6A-CBAA-41B4-9920-CB758398BE12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA382FF-39D9-405E-BF22-22F2F7CEDAB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91458938-7CCD-44FB-80EC-D55BB0255269
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECACE13E-574D-47B3-B08F-D7829AA22A3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECACE13E-574D-47B3-B08F-D7829AA22A3D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-587515-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-644829-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.09.2014 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 9845 H, rruga e qelqit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-665126-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 08.10.2014 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Pallat 7 katesh ne lagjen MUSTAFA MATOHITI Tepelene.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         ;         MEMALIAJ FSHAT;         
BYLYSH;         Ndërtesë 2-Katëshe, Rruga Rurale Luftinjë-Bylysh, Km-2, në fshatin 
Bylysh.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Objekt, Godine-Dyqan dhe banese 7,8,9 dhe 10 kat,tek kryqezimi i kombinatit;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B1D8F8-6DC2-4FC7-AFAD-204A97503660
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24500959-F118-401B-AC2A-419FD623280D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A998C5F6-D95B-4083-B636-7CB0B405DDCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A998C5F6-D95B-4083-B636-7CB0B405DDCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A9BEE3-22FD-401D-98D7-81ED8004384E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B58D6C2-8CCF-41FB-87DD-D9AC8040597A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447B9AEE-117C-46C9-9ABE-F9876F202E9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B267BB-484C-41F3-89AD-6F6216A189E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B267BB-484C-41F3-89AD-6F6216A189E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A35CD42-8B70-44B8-815C-D6DE38B84BBF
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-668684-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1237/3 Prot., datë 06.10.2014, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore Justitia, ku është urdhëruar:"Venia menjehere e masës së 
sekuestros konservative në aktivitetet e palës debitore shoqeria "Derveni 1" sh.p.k., me 
NUIS (NIPT) K49322548U, me administrator dhe ortak te vetem z.Reshat Zika".

Lista e Dokumenteve:

15/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-673946-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1267/3 datë 10.10.2014, leshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore Justitia, ku është urdhëruar:"Heqja e masës së sekuestros 
konservative ne aktivitetet e pales debitore shoqeria "Derveni 1" sh.p.k., me NUIS (NIPT) 
K49322548U me administrator dhe ortak te vetem z.Reshat Zika."

Lista e Dokumenteve:

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-836549-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 30.01.2015, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndertime civile dhe ekonomike ku perfshihen ndertime 
civile,industrial,turistike,bujqesore,etj.Germim dheu me punime eventuale murature dhe 
beton arme,prishje dhe punime ne toke te germuar.Prodhim dhe tregtim me shumice dhe 
pakice i materialeve te ndertimit,import-eksport i tyre brenda dhe jashte vendit per llogari 
te shoqerise dhe te te treteve etj. Tregtim i pajisjeve elektrike. Prodhim dhe tregtim te 
pijeve alkoolike me shumice dhe pakice.")          u be            ("Ndertime civile dhe 
ekonomike ku perfshihen ndertime civile,industrial,turistike,bujqesore,etj.Germim 
dheu me punime eventuale murature dhe beton arme,prishje dhe punime ne toke te 
germuar.Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice i materialeve te 
ndertimit,import-eksport i tyre brenda dhe jashte vendit per llogari te shoqerise dhe 
te te treteve etj. Tregtim i pajisjeve elektrike. Prodhim dhe tregtim te pijeve alkoolike 
me shumice dhe pakice. Aqua kulture.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF208FA8-063B-4D19-BC1C-2C6320D4A494
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142B1E1E-2556-4FBC-8A02-55B6A18D21FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE48F23D-11B5-4D74-8744-D6D737229CE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE48F23D-11B5-4D74-8744-D6D737229CE6
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-859535-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-031666-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.911/2015 Regj, Nr.862 Prot, datë 
20.04.2015, lëshuar nga Zyra Përmbarimore “ Bailiff Services-Metani&Co” sh.p.k, ku 
është urdhëruar: Vendosja e sekuestros konservative ne aksionet e shoqerise “Derveni 
1”shpk, me Nipt K49322548U, me qellim ndalimin e tjetersimit te tyre deri ne ekzekutimin 
e plote te detyrimit.

Lista e Dokumenteve:

25/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-062080-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te orakut te vetem, date 20.05.2015 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Memaliaj;         ;         
MEMALIAJ;         Mjeti tip Renault me Targa AA 915 IC dhe Rimorkio ABR 943, 
me ngjyre te bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B3F139-3C0B-46B2-BA6E-6DE74E9A69BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B3F139-3C0B-46B2-BA6E-6DE74E9A69BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42943616-888A-4587-ABED-AA6C95432866
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE444950-DBDC-4EA9-9095-C993B3E17D87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FD156D-D54E-464E-8D2F-3DF06C570860
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FD156D-D54E-464E-8D2F-3DF06C570860
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C6535A-F19D-4A2B-BACA-6B4F806486B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ABDAE7D-2B80-4946-A3CF-7A9D63AC0D84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F080CD0-168F-4A79-A77B-163672F75C59
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-117670-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184833-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-308900-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqeris, date 
23.09.2015 per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Memaliaj;         ;         
MEMALIAJ;         Lagjja Ish Bonifikimi, rruga Nacionale Memaliaj-Krahes km-3, 
zona kadastrale 2646, pasuria nr. 1/107-1/106, godine 1-kateshe;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         SELAM MUSAI;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F080CD0-168F-4A79-A77B-163672F75C59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E32EB3-F6BC-4E69-8C4D-80318EE7B880
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5E2322-B276-49CF-92C4-8FC4CF56B625
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACFCDCCC-76BA-4CF1-818E-1CD6D4F6D945
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4572C757-428C-41AD-9E4C-3559D3A23682
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4572C757-428C-41AD-9E4C-3559D3A23682
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83225770-6601-4390-8F11-735192AECCCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4B67D2-3901-4174-9D2F-3775061AF816
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42CD4264-A403-46F6-8575-3F6DE32FF409
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64DED25-59AD-4A40-A5E8-8185A112A7D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5EC35A-7F11-4415-96DF-A72767E22270
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34487B2-3E79-4471-A08D-BB0592E7C14A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98846B83-35CE-4833-A015-D349C880EFDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98846B83-35CE-4833-A015-D349C880EFDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5CDA61-8215-455D-AB64-F2C048860FBF


12

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-399961-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
06.11.2015 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Pallati Jeshil, pasuria nr.14/18, ekspozite per demostrim 
malli, zona kadastrale 8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-477360-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 28.12.2015, per mbylljen e nje 
adrese dytesore. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Pallati Jeshil, pasuria nr.14/18, ekspozite per demostrim malli, 
zona kadastrale 8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-773046-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C101C1CB-8473-4B61-B075-0F43F0D6482A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E2B2AF-3FBD-4430-9522-DAD5277DA406
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E2B2AF-3FBD-4430-9522-DAD5277DA406
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C4E589-33F3-4546-8BF4-23353C1D2060
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCC3C5E-D76D-420A-B8D9-E34FCFCDD3DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCC3C5E-D76D-420A-B8D9-E34FCFCDD3DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF2B4AFF-7BD2-4911-800B-E4B9BC8B787E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E6D51F-557E-4FD5-B4CC-9EFA7EEEED39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E6D51F-557E-4FD5-B4CC-9EFA7EEEED39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4276567-B33C-41FA-A442-E5F6469F11CE
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841630-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-945967-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-993147-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-998478-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2008

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF145091-CD0A-4278-BB5D-293B19FEE6C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ECCCD88-3108-44DB-B22B-99EC7FB21050
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=945A32BF-5820-4BEA-97F4-E16021E35D67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8ADEBB-AFFE-43FF-9A08-06410308D52D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E739DB-2221-4096-8073-114B42A06D10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A621BE44-434D-4A91-A4F1-6CE1D6F50F15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A621BE44-434D-4A91-A4F1-6CE1D6F50F15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06211AC2-2DDE-4C53-A103-7D4C9D773D91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF40E67C-1D16-4954-96A1-90C5487DD6DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2767EF1-914A-4262-AA64-D3F5461BE331
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C1FE65-B4E7-4242-9F92-DF69EB87D110
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7EABBF4-DEBC-4C9D-87B3-6009BAD08E79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9983385-6AD3-4976-BE88-A0DC6E26F796
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0BC918-AAEC-4D9C-BBB4-16C8F273E780
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D80E3B9C-FD70-4432-AE53-A45C86DA5CBB
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-051176-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 20.05.2016, ku eshte 
vendosur: Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Reshat Zika")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("20/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

06/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-058751-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.12.2016, ku eshte vendosur:  
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Memaliaj;         ;         
MEMALIAJ;         Lagjja ish Bonifikimi, rruga Nacionale Memaliaj-Krahes km-3, 
zona kadastrale2646, pasuria nr.1/160, gonine 1-kateshe;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Memaliaj;         ;         
MEMALIAJ;         Lagjja Ish Bonifikimi, rruga Nacionale Memaliaj-Krahes km-3, zona 
kadastrale 2646, pasuria nr. 1/107-1/106, godine 1-kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC073EB-0534-46A6-BEAF-10BAB74D87B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4107E0C-F9F2-4976-8CE9-F62652C8FE5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E0E1ED-8FDA-4946-A4C7-FEB805A88D0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992B78EE-F254-434E-9340-3DF947478F2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992B78EE-F254-434E-9340-3DF947478F2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF3B15E-A53C-4CB1-87CA-4F616274EC2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DEB117-6C2D-4BE3-BDEB-BFCB2F3DFBD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6B2AEA-21CA-438F-BF3D-F13B71EB8D0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1F2CE6-8F3C-4F1C-AB92-6EFF2A080932
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1F2CE6-8F3C-4F1C-AB92-6EFF2A080932
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C83CA08-3E76-491A-B0AF-826D1937FA9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3478B1BA-A5DE-44AC-AFF8-877EEE7D668E
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24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393981-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

05/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-497878-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.10.2017, per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndertime civile dhe ekonomike ku perfshihen ndertime 
civile,industrial,turistike,bujqesore,etj.Germim dheu me punime eventuale murature dhe 
beton arme,prishje dhe punime ne toke te germuar.Prodhim dhe tregtim me shumice dhe 
pakice i materialeve te ndertimit,import-eksport i tyre brenda dhe jashte vendit per llogari 
te shoqerise dhe te te treteve etj. Tregtim i pajisjeve elektrike. Prodhim dhe tregtim te 
pijeve alkoolike me shumice dhe pakice. Aqua kulture.")          u be            ("Ndertime 
civile dhe ekonomike ku perfshihen ndertime 
civile,industrial,turistike,bujqesore,etj.Germim dheu me punime eventuale murature 
dhe beton arme,prishje dhe punime ne toke te germuar.Prodhim dhe tregtim me 
shumice dhe pakice i materialeve te ndertimit,import-eksport i tyre brenda dhe 
jashte vendit per llogari te shoqerise dhe te te treteve etj. Tregtim i pajisjeve 
elektrike. Prodhim dhe tregtim te pijeve alkoolike me shumice dhe pakice. Aqua 
kulture.Te shtoj ne zerin makineri dhe paisje nje fabrike asfalto betoni prane fshatit 
Iliras nen juridiksionin e Bashkise Memaliaj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-505498-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.09.10.2017, per te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A72282-18CF-4987-9E6D-1685C5A4B4A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A72282-18CF-4987-9E6D-1685C5A4B4A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C479551-82A4-4442-A148-16C72E0EA228
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C44AB3F-06D6-41C5-B1C9-1847A9DC7E68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6DB733-B2A7-4F30-AD6E-5E72FFDE205D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1081B8-513F-450A-B191-A8F8EA90E76C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E9F569-74EC-4BBF-B5D2-AF4ADA78995D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5854D340-599E-4C02-B24D-FD1765417CB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570573B9-81A8-4AA3-A022-866A513CC3D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570573B9-81A8-4AA3-A022-866A513CC3D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D14E495-2C88-4DC6-A166-C7838B484DF2
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hapur nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Memaliaj;         ;         
MEMALIAJ;         Qarku Gjirokaster, Bashkia Memaliaj, Njesia Administrative 
Memaliaj fshat, rruga nacionale Memaliaj, prane fshatit Iliras, nr.pasurie 1449/5, 
z.kadastrale. 3252.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878578-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

14/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-194987-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr.7676 Prot., Nr. 1217 datë 08.05.2019, 
lëshuar nga Shoqëria  “ AA BAILIFF ” sh.p.k., protokolluar nga QKR me Nr6712 Prot., 
datë 08.05.2019, ku është urdhëruar:-  Vendosja e masës së sekuestros  mbi  kuotat që 
zotëron debitori Reshat Haki Zika në shoqërinë “DERVENI 1” me nipt K49322548U.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-292597-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5366C706-1ED0-4D62-8E31-21D45D5B6D89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5366C706-1ED0-4D62-8E31-21D45D5B6D89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4544D8C-82B7-434A-922B-290FC4168513
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2930A298-4D07-4193-AA01-81DA3F468DCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8253FAD9-8F44-4B24-8CB7-11ADA15E3E6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C3EE94-7388-4D2C-AD18-2568B684FF3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EA372C-BDA7-4965-8FD1-4937957BD2C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A7145D-DF9A-4FA5-AFC4-6536DC0F59AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107D6799-3B25-4B57-B91D-A93857CCE2A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107D6799-3B25-4B57-B91D-A93857CCE2A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45240358-6F32-4E7E-9B1B-E1AE47838ED7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773B34C4-AB75-47CA-BBF3-F8E4BEA39EB0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamble se Bilanci Derveni 1 .18.pdf
Derveni 1 Pasqyra e pozicionit financiar QKB-1.xlsx
Derveni 1Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres-1.xlsx
Shenimet shpjeguese Derveni 1 Shpk 2018.pdf

13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-335044-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.374,375,376 Regj, Nr. 517 Prot  datë 
10.09.2019, protokolluar ne QKB me Nr. 11698Prot  datë 11.09.2019  të përmbaruesit 
gjyqësor Ilia Elezi, ku është urdhëruar: Vendosja e sekuestros konservative mbi aksionet 
dhe ose kuotat e subjektit-debitor : Shoqëria  “DERVENI 1”shpk NUIS K49322548U.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-390269-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.1515Prot., date 18.10.2019, lëshuar 
nga Shoqeria Permbarimore “Studio Pema”, ku është urdhëruar:  “Vendosja  e mases se 
sekuestros conservative mbi aksionet e debitorit,  "DERVENI 1" SHPK  me Nuis (NIPT)- 
K49322548U me qellim mostjetersimin e tyre per tu shmangur nga detyrimi per 
ekzekutimin e titullit ekzekutiv.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-400713-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1559 Prot. date 28.10.2019, leshuar 
nga shoqeria permbarimore Studio Pema, per heqjen e mases se sekuestros konservative 
mbi aksionet e debitorit Derveni SHPK me NUIS (NIPT) K49322548U.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-559986-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3EFD233-60BD-4875-8A27-30629B1F6E10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77EEFDB4-8291-442F-ACEC-312F253F933D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BCEF8C5-6C77-44EA-A3DE-3EC4C10D32DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BCEF8C5-6C77-44EA-A3DE-3EC4C10D32DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83FBD641-70E7-43F7-9C40-951D9756DFF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B1DA76-0FAA-4402-82B2-02A2F46F84C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758E5928-5C47-4C1E-9B59-38DD79DE091E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B153ED42-1F41-4548-8D14-59BC70CF876E
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Derveni shenimet 2019.pdf
Derveni 19-Pasqyra-e-performancës-pasqyra-e-te-ardhurave-dhe-te-shpenzimeve-sipas-
natyres.xlsx
Derveni 1 vendimi 2019.pdf
Pasqyra-e-pozicionit-financiar-DERVENI-2019.xlsx

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561796-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.4274 Prot, datë 21.07.2020, "Urdhër 
për Vënien e Sekuetsros Konservative", lëshuar nga Zyra Përmbarimore E.G BAILIFF 
SERVICE, protokolluar nga QKB me Nr.6650 Prot, datë 27.07.2020, ku është 
urdhëruar:Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara 
nga pala debitore shoqëria "Derveni 1" shpk me NIPT K49322578U, për ekzekutimin e 
faturë tatimore nr.14, nr.serie 0616265, datë 26.06.2014.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634780-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 4304., Nr.6126 Prot., datë 
11.12.2020, protokolluar nga QKB me Nr.11527Prot., datë 18.12.2020, lëshuar nga Zyra e 
Përmbarimit Privat “Strati”  sh.p.k, ku është urdhëruar: Vënien e masës së sekuestros 
konservative mbi aktivet e debitorit z. Reshat Zika në shoqërinë “DERVENI 1” sh.p.k., me 
NUIS (Nipt)– K49322548U. Dokumentacioni do të qëndrojë i bllokuar deri në një urdhër 
të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724538-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.06.2021 per riemerim 
administrator Reshat Zika. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dervenishpk@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2914CDCF-9FDA-4B5C-A873-BA058C4458DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7BB0BD-3D8B-48A9-8501-2171DC01C71B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7BB0BD-3D8B-48A9-8501-2171DC01C71B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E178F9-7FC9-468A-A81C-87E9523E3F67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A846C7A-58A7-4515-9A08-0B9DF90F3C8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24A182D-9C4F-4308-BB97-B123CD7FC29A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BC47E2-CAEB-48A6-8FE3-45397F5F164C
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Reshat Zika")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/05/2011")            u be              ("20/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Reshat Zika")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/05/2021")            u be              ("30/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747897-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET Derveni 1 2020.pdf
i Ortakut te Derveni 1 Shpk.pdf
Derveni 1 Pasqyra e performances finanaciare 2020.xlsx
Derveni 1 Pasqyra e pozicionit finanaciar 2020.xlsx

22/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-836073-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 21.12.2021 per 
ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ndertime civile dhe ekonomike ku perfshihen ndertime 
civile,industrial,turistike,bujqesore,etj.Germim dheu me punime eventuale murature dhe 
beton arme,prishje dhe punime ne toke te germuar.Prodhim dhe tregtim me shumice dhe 
pakice i materialeve te ndertimit,import-eksport i tyre brenda dhe jashte vendit per llogari 
te shoqerise dhe te te treteve etj. Tregtim i pajisjeve elektrike. Prodhim dhe tregtim te 
pijeve alkoolike me shumice dhe pakice. Aqua kulture.Te shtoj ne zerin makineri dhe paisje 
nje fabrike asfalto betoni prane fshatit Iliras nen juridiksionin e Bashkise Memaliaj.")          
u be            ("Ndertime civile dhe ekonomike ku perfshihen ndertime 
civile,industrial,turistike,bujqesore,etj.Germim dheu me punime eventuale murature 
dhe beton arme,prishje dhe punime ne toke te germuar.Prodhim dhe tregtim me 
shumice dhe pakice i materialeve te ndertimit,import-eksport i tyre brenda dhe 
jashte vendit per llogari te shoqerise dhe te te treteve etj. Tregtim i pajisjeve 
elektrike.  Aqua kulture.Te shtoj ne zerin makineri dhe paisje nje fabrike asfalto 
betoni prane fshatit Iliras nen juridiksionin e Bashkise Memaliaj.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330EAF75-F368-4C3A-92B4-3F3462C23C55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB025A9-9E0F-499E-B63A-B555DA9B9958
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB025A9-9E0F-499E-B63A-B555DA9B9958
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77424586-3928-4792-B365-2212DF6B2B97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FFF359C-80D4-4E30-8B8A-2AD4531DED2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04917B72-A8C0-4527-A70B-F76CE14A4E64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E9F5AD1-DE36-4716-BC56-4D1A5CF4E2F3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-952861-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese Derveni 1 shpk 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit Finanaciar 2021.xlsx7_13_2022.xlsx
Vendimi i Ortakut Derveni 1 shpk.pdf
Pasqyra e performances finanaciareSKK15 Mikro dhe i vogel .xlsx D.1 sakt.xlsx

04/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-007260-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr.7932 Prot., Nr. 1217 datë 29.09.2022, 
lëshuar nga Shoqëria  “ AA BAILIFF ” sh.p.k., protokolluar nga QKR me Nr. 25769 Prot., 
datë 30.09.2022, ku është urdhëruar:-  Heqja  e masës së sekuestros  mbi  kuotat që zotëron 
debitori Reshat Haki Zika në subjektin DERVENI 1” me nipt K49322548U.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-060783-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 30 Prot, date 05.01.2022, lëshuar nga 
Permbarues Gjyqesor Privat Altin Vako , ku është urdhëruar: Vendosja e mases se 
sekuestros konservative mbi shoqerine “DERVENI 1” SHPK me Nipt K49322548U.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-076396-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 5571 Prot, datë 13.09.2022 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Jugor ku është kërkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit "DERVENI 1" SHPK , pajisur me NUIS 
(NIPT) K49322548U, duke mos lejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA15A7B3-C45B-4041-8BCB-58252F4ED909
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA10735-EC01-44FB-A420-B31CA8854551
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA10735-EC01-44FB-A420-B31CA8854551
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE9A60E-53F3-4021-873E-49187F257888
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B77CF5-9BB5-49D0-AB1A-32BD6CA74A0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075CB9DC-C121-4E98-881A-EFD8AD442B8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD815A2-8592-4559-84B2-B2EE36D52EBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D8F5A6-A90B-4F5E-B54C-1D48E19793B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C36887-EB5C-4E2E-85CA-D2533769BE13
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përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-128942-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.655/1 Prot., date 09.06.2023, lëshuar 
nga përmbaruesi privat Brahim Muça ku është urdhëruar:  “Vendosja  e mases se 
sekuestros konservative mbi pasuritë e paluajtshme ne pronesi te debitorit, “ DERVENI 1 ” 
SHPK, pajisur me NUIS(NIPT)- K49322548U me qellim mostjetersimin e tyre per tu 
shmangur nga detyrimi per ekzekutimin e titullit ekzekutiv.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-167817-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Dervenivendimiasamblese.pdf
PasqyraepozicionitFinanaciar.xlsx
Dervenishenimet.pdf
DerveniPasqyraeperformancesfinanaciare.xlsx

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-337464-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
DerveniShenimet.pdf
Dervenivendimiiasamblese.pdf
DerveniPasqyraepozicionitFinanaciar.xlsx
DerveniPasqyraeperformancesfinanaciare..xlsx

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-505621-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4EEA445-ED12-471E-A39A-839406B513A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1570D57-C62B-438A-A9B6-F06D931B4678
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7571CBB2-9FD4-4402-8C8D-1A9901DDECD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91822E12-2260-40BD-863B-FE9768B4E98A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C8352E-B934-4DCE-8959-A99D41D175F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC4651C-678C-4596-ABA4-F49D54BFD12E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03E7D04-7997-4464-A5E4-03BE12E5A36A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72886FF0-95FA-4EE9-AD04-A91B1591E31D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B6BD6C-67A6-4C34-9907-9E8513D5D4BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4CA9921-2BC8-4A0D-82D3-19460D120A77
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
DERVENIPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VENDIMIDERVENI.pdf
DERVENISHENIMETSHPJEGUESE.pdf
DERVENIPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
DERVENIAUTORIZIMI.pdf

10/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-572094-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 747 Prot., datë  09.02.2026  për “ 
Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Jugor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC599056-7AB2-49A9-A7FB-B3BC047E3137
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA09EDC6-EEC5-4490-9299-5415827DB3AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65A084E-D64C-44AC-810B-D7099D502B4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6F23A4-4B27-4D15-AAD1-2B55C5E4A38D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CFC77C-8A16-48D6-9732-B4D98DE99BF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65DA4A8C-690B-41DB-B5FA-83D7EC7B5A6C

